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Zapraszamy

To już 3 edycja Festiwalu Odkrywców

Strefa Odkrywania Wyobraźni Aktywności w Raciborzu ma zaszczyt zaprosić na trzecią edycję Festiwalu Odkrywców, która
odbędzie się 31 sierpnia 2024 r. o godz. 14:00 - 18:00 na lewobrzeżnych Bulwarach Nadodrzańskich.

 

W programie wiele atrakcji zachęcających do odkrywania, eksperymentowania, konstruowania i poznawania świata nauki.

 

Jak w latach ubiegłych towarzyszyć nam będą naukowcy, inspiratorzy, edukatorzy, ludzie z pasją i osoby, którzy tak jak
SOWA angażują się w promowanie nauki przez samodzielne odkrywanie, eksperymentowanie i doświadczanie. Zapewniamy
świetną zabawę dla osób w każdym wieku.

 

Ponownie wzbudzimy w Was ciekawość, kreatywność i poczucie sprawczości.

 

Spodziewajcie się pokazów naukowych, warsztatów i doświadczeń, które przeprowadzą:

Centrum Nauki Kopernik z Warszawy

Uniwersytet Śląski

Politechnika Śląska

Akademia Nauk Stosowanych – Instytut Techniki z Raciborza

Koło Naukowe Pedagogów z Akademii Nauk Stosowanych w Raciborza

Ambasadorka ESERO

Świat Młodych Badaczy – projekt edukacyjny firmy Henkel

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 z Raciborza

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 z Raciborza

SOWA Rybnik

SOWA Wodzisław Śląski

Klub Młodego Odkrywcy „Akademia Techniczna Małolata” z Rybnika

Klub Młodego Odkrywcy „Myślę, doświadczam i eksperymentuję” działający przy Zespole Szkół Ogólnokształcących
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Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu

Klub Młodego Odkrywcy „Inspiratorium” działający przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Raciborzu

ostrog.NET

Arboretum Bramy Morawskiej w Raciborzu

Śląski Oddział Straży Granicznej z Raciborza

 

Razem z nami odkryjecie prawa rządzące światem.

 

A jeśli zgłodniejecie lub dopadnie Was pragnienie służymy strefą gastro.

 

 

Inicjatywa „SOWA - Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności” finansowana jest w ramach dotacji Ministra Nauki,
na podstawie umowy Nr 1/CNK-SOWA/2021 z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie uruchomienia przez Centrum Nauki
Kopernik 50 lokalnych Stref Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności (SOWA) w latach 2021-2028. 

 


